



**PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOBILIZACIJOS ŠTABO SUDĖTIES
PATVIRTINIMO**

2012 m. vasario 14 d. Nr. A - 118
Pakruojis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vyriausybės 2003 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1431 „Dėl valstybinės mobilizacinės užduoties ministerijoms, apskričių viršininkams ir savivaldybėms patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 111-4940) ir Mobilizacijos departamento prie Krašto apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. birželio 30 d. įsakymo Nr. V-23 „Dėl ministerijų ir savivaldybių mobilizacijos štabo pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“ (Žin., 2010, Nr. 80-4209) reikalavimais:

1. T v i r t i n u Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos štabo sudėtį (pridedama).
2. P r i p a ž į s t u netekusį galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. gegužės 17 d. įsakymą Nr. A-332 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos štabo sudėties patvirtinimo“.
3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė

Asta Jasiūnienė

PATVIRTINTA
Pakruojo rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2012 m. vasario 14 d.
įsakymu Nr. A- 118

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOBILIZACIJOS ŠTABO SUDĖTIS

Virginijus Grigonis, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas – mobilizacijos štabo vadovas;

Gintaras Makauskas, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos skyriaus vedėjas – mobilizacijos štabo vadovo pavaduotojas;

Daiva Rocienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos civilinės saugos ir mobilizacijos vyriausioji specialistė – mobilizacijos štabo sekretorius, atsakinga už mobilizacinį darbą savivaldybėje.

Žemiau išvardinti asmenis atsakingi už atskirų mobilizacijos plano dalių rengimą ir už gyvybiškai svarbių funkcijų vykdymą mobilizacijos ir (ar) karo padėties metu:

Danutė Kacilevičienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus vyriausioji specialistė – už civilinį valdymą;

Ginas Pocevičius, Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Pakruojo rajono policijos komisariato Viešosios policijos skyriaus viršininkas – už saugumo palaikymą ir viešosios tvarkos užtikrinimą;

Robertas Bubelis, Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos Žeimelio ugniagesių komandos viršininkas – už gaisrų gesinimą, gelbėjimo ir atstatymo darbus;

Irena Mažulienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėja – už psichologinę gynybą ir kontrpropagandą;

Kristina Baguževičienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus vedėjos pavaduotoja – už socialinę rūpybą;

Vygantas Sudaris, Pakruojo rajono savivaldybės gydytojas – už sveikatos apsaugą ir gydymą;

Darijus Malinauskas, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus Informacinių technologijų poskyrio vedėjas – už pašto veiklą ir telekomunikaciją;

Alfonsas Sviderskis, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas – už transporto veiklą;

Ingrida Kosteckienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja – už finansų sistemos stabilumo išlaikymą ir mokesčių surinkimą;

Jūratė Mazgelienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus Turto valdymo poskyrio vyriausioji specialistė – už aprūpinimą maistu;

Vytautas Jonaitis, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus Turto valdymo poskyrio vyriausiasis specialistas – už tikslingą darbo išteklių naudojimą;

Daiva Rutkevičienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus vedėja – už gyventojų evakavimą ir rūpybą evakuotaisiais ir pabėgėliais;

Judita Vepštienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus vyriausioji specialistė – už žemės, nekilnojamo ir kitokio turto naudojimą gynybos poreikiams;

Artūras Šukys, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos skyriaus Architektūros poskyrio vedėjas (vyriausiasis architektas) – už energijos tiekimą ir energijos išteklių naudojimą;

Juozas Pupinis, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėjas – už pramonės ir žemės ūkio veiklos užtikrinimą.

Savivaldybės tarnautojai, kurie organizuos ir vykdys atsakingų tarnautojų iškvietimą paskelbus mobilizaciją;

Vilma Aginskaitė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir viešųjų ryšių skyriaus viešųjų ryšių specialistė – vadovė;

Rasa Kižaitė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos skyriaus Architektūros poskyrio vyresnioji specialistė – vykdytoja;

Rasa Sakevičienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus specialistė – vykdytoja.
